Протокол № 11

заседание Попечительского совета

Реабилитационного центра «Адели»

 г.Ижевск                                                                                                  30.11.2018г.

Присутствовали:

1. Шкелева Тамара Николаевна – председатель Попечительского совета.

2. Прохорова Галина Павловна – заместитель председателя Попечительского

совета.

3. Загуменова Нина Николаевна – секретарь Попечительского совета.

4. Модлей Власта Викторовна.

5. Вострякова  Елена Владимировна.

6. Лагунова Марина Борисовна

7. Руденко Лариса Владимировна.

Повестка дня:

1.Итоги по проведению независимой оценки качества   оказания услуг.

2.Помощь в организации Новогоднего праздника и подарков для детей.

РЕШЕНИЕ:

1.Разместить на официальном сайте учреждения  информацию  о  проведении

независимой оценки качества оказания услуг.

2. Оказать помощь в организации Новогоднего праздника и подарков для детей.